phí, lệ phí theo pháp luật quy định và tự liên hệ các cơ quan chức năng để làm thủ
tục sang tên, chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản và các chi phí phát sinh (nếu
có).

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000đ/01hồ sơ (Hai trăm nghìn

đồng/01hồ sơ)
- Tiền đặt trước: 35.000.000đồng (Ba mươi lăm triệu đồng). Khách hàng

nộp tiền đặt trước vào tài khoản số 1121000568899 của Trung tâm Dịch vụ đấu
giá tài sản mở tại Vietcombank Chi nhánh Tuyên Quang hoặc bảo lãnh ngân hàng
từ 07 giờ 30 phút, ngày 09/02/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 09/3/2026.Nội dung